Dato atto che l’offerta risulta adeguata rispetto al servizio offerto e che il costo annuale dello 
stesso viene stimato, secondo quanto sopra specificato, in complessivi euro 9.000,00 
(novemila/00) oltre IVA annui per un importo totale, per il triennio, di 27.000,00 
(ventisettemila/00) euro; 

T. Dato atto che la spesa  complessiva prevista in euro 27.000,00 (ventisettemila/00) per il 
triennio 1° marzo 2025- 28 febbraio 2028 verrà imputata ai sottoconti CP 0100200038 Servizi 
Bancari per conta e trasporto valori e CP 01020021 Vigilanza di ciascun esercizio di 
competenza, con decorrenza da quello corrente; 

U. Dato atto, inoltre, che si è proceduto nel rispetto dei principi di cui al vigente codice dei

[...]

trasporto presso l’Istituto Cassiere dell’Ente, per il periodo 1° marzo 2025- 28 febbraio 2028; 

2. di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa stimata, secondo quanto quantificato 
da  FIDELITAS S.p.a., in complessivi euro 9.000,00 (novemila/00) oltre IVA annui per un totale 
di euro 27.000,00 (ventisettemila/00) oltre IVA per l’intero triennio, spesa che verrà imputata 
ai sottoconti CP.01.02.0038 – Servizi bancari per conta e trasporto valori e  CP.01.02.0021- 
Vigilanza di ciascun esercizio di competenza, con decorrenza da quello corrente; 

3. di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi